
                                                 
Zadanie realizowane jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - Współudział Środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Stryków, dnia 25.05.2011 r. 

ZP kanalizacja 2011 

ZMIANA DOTYCZĄCA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I i II etap” 

 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ PROGÓW USTALONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 109472 - 2011 

w dniu 11.05.2011 r. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem  

128062 – 2011 w dniu 25.05.2011 r. 

 
§ 1 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiającym jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, ul. Batorego 25, 95-010 

Stryków, woj. łódzkie, tel. 42 7198-198, faks 42 7198-198, strona www.strykow.pl, e-mail. 

inwestycje@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek - piątek od 8.00 do 15.00. 

 

ZMIANY W SWIZ: 

 

1. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 9 - DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA WYMAGANE 

OD WYKONAWCÓW 

 

W SWIZ jest: 

1. Wykonawca składa następujące dokumenty: 

1.1. formularz ofertowy – załącznik nr 1, 

1.2. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy  - zał. nr 3, 

1.3. dokumenty potwierdzające uprawnienia osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub 

innych dokumentów rejestrowych, pełnomocnictwo,  

1.4. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, 

że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 

społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

1.5. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust.1 ustawy 

http://www.strykow.pl/


                                                 
Zadanie realizowane jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - Współudział Środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Prawo zamówień publicznych - załącznik nr 2a, 

1.6. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 24 ust. 1 Ustawy -  zał. nr 2b, 

1.7. wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, ze wskazaniem w ofercie części zamówienia, której 

wykonanie powierzy podwykonawcom - według załącznika nr 5, 

1.8. wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, potwierdzający wykonanie co najmniej 2 

robót polegających na wybudowaniu kanalizacji sanitarnej i każda robota o wartości nie niższej niż            

2 000 000,00 PLN, z podaniem ich rodzaju, wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu/ów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone – według załącznika nr 6 - Wykonawca potwierdzi spełnianie warunku jeśli wykaz 

będzie zawierał co najmniej 2 wykonane w/w roboty. 

1.9. opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum                 

2 500 000,00 PLN, ważny co najmniej w dniu składania ofert, 

1.10. informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których Wykonawca posiada 

rachunek, potwierdzający wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

Wykonawcy, na kwotę nie niższą niż 2 500 000,00 PLN, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert. 

1.11. dokument potwierdzający opłacenie w/w polisy (przelew bankowy, dowód wpłaty), 

1.12. oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

1.13. dowód wniesienia wadium, 

1.14. harmonogram rzeczowo – finansowy. 
 

W SWIZ powinno być: 

1. Wykonawca składa następujące dokumenty: 

1.1. formularz ofertowy – załącznik nr 1, 

1.2. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie 

art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  - zał. nr 3, 

1.3. dokumenty potwierdzające uprawnienia osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub 

innych dokumentów rejestrowych, pełnomocnictwo,  

1.4. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 

społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

1.5. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych - załącznik nr 2a, 

1.6. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 24 ust. 1 Ustawy -  zał. nr 2b, 

1.7. wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, ze wskazaniem w ofercie części zamówienia, której 

wykonanie powierzy podwykonawcom - według załącznika nr 5, 

1.8. wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, potwierdzający wykonanie co najmniej 2 



                                                 
Zadanie realizowane jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - Współudział Środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

robót polegających na wybudowaniu kanalizacji sanitarnej i każda robota o wartości nie niższej niż 2 000 

000,00 PLN, z podaniem ich rodzaju, wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu/ów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone – według załącznika nr 6 - Wykonawca potwierdzi spełnianie warunku jeśli wykaz 

będzie zawierał co najmniej 2 wykonane w/w roboty. 

1.9. opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum 2 

500 000,00 PLN, ważny co najmniej w dniu składania ofert, 

1.10. informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których Wykonawca posiada 

rachunek, potwierdzający wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

Wykonawcy, na kwotę nie niższą niż 2 500 000,00 PLN, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert. 

1.11. dokument potwierdzający opłacenie w/w polisy (przelew bankowy, dowód wpłaty), 
1.12. oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

1.13. dowód wniesienia wadium, 

 

 

2. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 16 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

 

 

W SWIZ jest: 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miasta – Gminy 

Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat), do dnia 27.05.2011 r. do godz. 

12
00

 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I i II 

etap” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 27.05.2011 r., godz. 12
15

.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95-010 Stryków w pok. 

22, w dniu 27.05.2011 r. o godz. 12
15

. 

 

W SWIZ winno być: 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miasta – Gminy 

Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat), do dnia 03.06.2011 r. do godz. 

12
00

 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I i II 

etap” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 03.06.2011 r., godz. 12
15

.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95-010 Stryków w pok. 

22, w dniu 03.06.2011 r. o godz. 12
15

. 

 

 

 

 

 

 



                                                 
Zadanie realizowane jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - Współudział Środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 
 

 

3. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1do SWIZ – Formularz Ofertowy  

 

Jest:  

Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert, tj. do dnia 

25.06.2011 r. 

 

Winno być: 

Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert, tj. do dnia 

02.07.2011 r. 

 

 

4. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 4 do SWIZ – Wzór Umowy Nr ….. 2011 - § 

5 – Obowiązki Wykonawcy, ust. 1 pkt. 2). 

 

Jest:  

Przygotowanie harmonogramu rzeczowo-finansowego wykonania robót i uzgodnienie go z Zamawiającym w ciągu 7 

dni od dnia podpisania umowy o zamówienie publiczne 

 

 

Winno być:  

Przedłożenie harmonogramu rzeczowo – finansowego wykonania robót  w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy o 

zamówienie publiczne. 


